1

 РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан,с. Могилевское,ул. Гагарина 2

mkou_mogilevskaya@e-dag.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62

№  68                                                                                                                                      13.01.2025г.

ПРИКАЗ

по МКОУ «Могилевская СОШ им. Н.У. Азизова»

«Об организации питания»

     В соответствии с Постановлением №453 МО «Хасавюртовский район» от 24 декабря

2024 года «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в

муниципальных общеобразовательных учреждениях МР «Хасавюртовский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся в МКОУ

«Могилевская СОШ им. Н.У. Азизова».

2.  Обеспечить организацию питания обучающимся на бесплатной, льготной и

платной основах в соответствии с Постановлением №453 МО «Хасавюртовский

район».

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                                      Директор школы:____________Р.М.Маталова

		2024-12-29T11:52:37+0300
	Маталова Рисалат Магомедкамиловна
	Я являюсь автором этого документа